2021年6月19日

株主の皆様へ

会 社 名 株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役 社長執行役員 山村 輝治

(コード番号：4665 東証第一部)

問合せ先 取締役 執行役員 大久保 裕行

 電話 06-6821-5071

(訂正)「第59回 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2021年5月28日付で当社ウェブサイト等に早期開示し、6月3日付にて株主の皆様に送付いたしました

「第59回 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申

し上げますと共に、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付して表示しており

ます。

記

【訂正箇所及び内容】

「第59回 定時株主総会招集ご通知」26頁

訂正箇所
訂正内容

訂正前 訂正後

(2)対処すべき課題

  ②第2フェーズ中期経営方針

(2019年3月期～2021年3月期)の総括

     2行目～3行目

基準期(2018年3月期)から

売上90億円、営業利益29億

円増加させることを目指

しました

基準期(2018年3月期)から

売上80億円、営業利益7億

円増加させることを目指

しました

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話06-6821-5006